

設計書

大阪府環境農林水産部			
年度	R7	北部農と緑の総合事務所	単独
契約番号	2025-10-001643		
工事名称	箕面地区ほか環状自然歩道再整備（7・安全対策）工事		
工事場所	箕面市上止々呂美地内ほか		
竣工又は 納入期限	契約日と同日 ～ 令和 7年10月28日（火）		
所要日数	*****		
工事種別	造園		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備考			

設 計 大 要	自然歩道再整備工 一式	
	設 計 金 額	金 8,998,000 円
	消費税抜き金額	金 8,180,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 818,000 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 07-628702-90097-4-0 0 1 実施単価 02 豊能町・箕面市止々呂美 0-07.03.01(0)
諸経費体系	1 土木工事 当世代
前払率 諸経費工種 現場環境改善費(率分) 施工地域区分 契約保証区分 週休2日工事区分	40 % 11 公園 00 計上しない 99 補正なし 10 金銭的保証 12 月単位の週休2日

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
本工事費					X1000
1 自然歩道再整備工					Y1999
直接工事費	1	式	4,122,004	4,122,004	第0001号内訳書
共通仮設費(率分)	458000=4122004*((0.1080*1.0*1.0)*1.03)			4,122,004	
対象額	4,122,004				
率	0.1080			458,000	
共通仮設費計					
純工事費				458,000	
現場管理費	207100=4580004*((0.4309*1.0+0.0000)*1.0)*1.05)			4,580,004	
対象額	4,580,004				
率	0.4309			2,071,000	
工事原価					
一般管理費等	1529730=6651004*((0.2296*1.0000)+0.0004) 率=40%			6,651,004	
対象額	6,651,004				
率	0.2296			1,528,996	
前払補正率	1.0000				

本工事費

レベル4行の数・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

[illegible]

Y1999
第0001号内訳書

自然歩道再整備工

式 当り

4,122,004円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
2 土工					Y2999
	1	式	579,980	579,980	第0002号内訳書
2 丸太階段工					Y2999
	1	式	2,567,092	2,567,092	第0003号内訳書
2 土留工					Y2999
	1	式	797,072	797,072	第0004号内訳書
2 材料運搬工					Y2999
	1	式	159,893	159,893	第0005号内訳書
2 倒木撤去					Y2999
	1	式	17,967	17,967	第0006号内訳書
単位当り					
	1	式		4,122,004	

大 阪 府

07-628702-90097-4-0

Y2999

第0002号内訳書

土工

式 当り

579,98(円)

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 掘削 土砂 現場制約あり	26	m 3	10,180	264,680	第0-0001号代価表
6 床掘 土砂 現場制約あり	9	m 3	10,180	91,620	第0-0002号代価表
6 盛土 現場制約あり 土砂	2	m 3	7,456	14,912	第0-0003号代価表
6 埋戻工 現場制約あり 土砂	4	m 3	7,456	29,824	第0-0004号代価表
6 不陸整正工 現場制約あり 土砂	24	m 3	7,456	178,944	第0-0005号代価表
単位当り	1	式		579,980	

大 阪 府

07-628702-90097-4-0

Y2999

第0003号内訳書

丸太階段工

式 当り

2,567,092円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 丸太階段工1 W=1000 2段	35	段	21,900	766,500	V0033 0 第0-0006号代価表
6 丸太階段工2 W=750 2段	85	段	20,700	1,759,500	V00333 0 第0-0007号代価表
3 水切工	1	式	41,092	41,092	Y3999 第0007号内訳書
単位当り	1	式		2,567,092	

Y2999

第0004号内訳書

土留工

式 当り

797,072円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 簡易土留工				V5001	0
6 石製水路工 石材現地採取	30	m	17,892	536,760	第0-0009号代価表
	24.15	m	10,779	260,312	第0-0012号代価表
単位当り	1	式		797,072	

大 阪 府

07-628702-90097-4-0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 小車運搬 L=80.3m 起点～EP	3.20	t	3,634	11,628	第0-0013号代価表
6 小車運搬 L=80.3m 起点～EP	0.36	m3	6,058	2,180	第0-0014号代価表
6 小車運搬 L=176.7m EP～IP.47	3.20	t	21,081	67,459	第0-0015号代価表
6 小車運搬 L=176.7m EP～IP.47	0.36	m3	36,590	13,172	第0-0016号代価表
6 人肩運搬 L=79.0m IP.47～IP.39	0.24	t	6,542	1,570	第0-0017号代価表
6 人肩運搬 L=168.7m IP.47～IP.19	1.61	t	15,750	25,357	第0-0018号代価表
6 人肩運搬 L=168.7m IP.47～IP.19	0.36	m3	27,139	9,770	第0-0019号代価表
6 人肩運搬 L=299.7m IP.47～BP	1.29	t	22,293	28,757	第0-0020号代価表
単位当り	1	式		159,893	

Y2999
第0006号内訳書

倒木撤去
式 当り 17,967円

頁0-0010

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 倒木撤去 玉切・片付	53	本	339	17,967	V20006 0 第0-0021号代価表
単位当り	1	式		17,967	

水切工

家賃	41,092円
----	---------

頁0-0011

[illegible]

